1.002 12.578 0.8907 42.3
six	hundred	
twenty	five	
and	four	
tenths

123.456 seven	
tenths

FREE	
SPACE 3/1000000 1/10

35/1000 45.203
seventeen	
and	four	
hundred	
thirty-five	

thousandths

twenty-five	
hundred-

thousandths

six	hundred	
twenty	three	
thousandths

0.923 2.356 12/1000 1.09 nine	hundred	
twenty	three	
thousandths

Bingo	Card	ID	005

Decimal	Bingo
9.008

one	and	
nine	

hundredths 1.002 1/10 six	
thousandths

0.012 twenty-five	
hundred-

thousandths 12/1000 45.203 0.8907

nine	hundred	
twenty	three	
thousandths

1479.000003
FREE	
SPACE 0.9

seventeen

[...]

hundred	fifty-

six	
thousandths

2.356 12.578

5/100 six	
thousandths 0.8907 9.008 809/1000

1.09 1.002 FREE	
SPACE 42.3 3/1000000

35/1000
six	hundred	
twenty	three	
thousandths

seven	
tenths 1/10 1479.000003

1/10000
twenty-five	
hundred-

thousandths

nine	hundred	
twenty	three	
thousandths 123.456 0.923

Bingo	Card	ID	010

Decimal	Bingo
one	and	
nine	

hundredths
123.456 5/100 0.9 0.923

three	and	
seventy-
seven	

hundredths

six	hundred	
twenty	five	
and	four	
tenths

1479.000003 1/10000 1/10

0.8907 six	
thousandths

FREE	
SPACE

six	hundred	
twenty	three